UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :  669/UBND
	                   Đăk Tô, ngày 14 tháng  9  năm 2015

	V/v đề nghị tiếp nhận người cao tuổi
cô đơn vào chăm sóc, nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum
Căn cứ Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ về chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội;
Xét Tờ trình số 78/TTr-UBND, ngày 07/9/2015 của UBND xã Diên Bình về việc đề nghị tiếp nhận đối tượng vào cơ sở Bảo trợ xã hội;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị tiếp nhận 01 đối tượng người cao tuổi cô đơn vào chăm sóc và nuôi dưỡng tại Trung tâm bảo trợ xã hội tỉnh Kon Tum.
(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum xem xét và tạo điều kiện cho người cao tuổi cô đơn được chăm sóc và nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh ./.
	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Lao động-TBXH huyện;

- UBND xã Diên Bình;

	CHỦ TỊCH
Đã ký

Cao Trung Tin

	- Lưu: VT, VP.

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

NGƯỜI CAO TUỔI CÔ ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯA VÀO NUÔI DƯỠNG, CHĂM SÓC TẠI TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỈNH KON TUM
(Kèm theo Công văn số       /UBND huyện, ngày     tháng 9 năm 2015 của UBND huyện Đăk Tô)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi ở hiện nay
	Đối tượng

	1
	Nguyễn Thị Thanh
	9/1937
	Thôn 3 - xã Diên Bình - huyện Đăk Tô - tỉnh Kon Tum
	Người cao tuổi cô đơn